
  
  

 
VALSTYBINĖS VAISTŲ  KONTROLĖS TARNYBOS 
             PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS  
      SVEIKATOS APSAUGOS  MINISTERIJOS 
                             VIRŠININKAS 

 

 

  
ĮSAKYMAS 

DĖL FARMACINĖS VEIKLOS LICENCIJOS PRIEDO PANAIKINIMO, LICENCIJOS 
PRIEDO GALIOJIMO SUSTABDYMO PANAIKINIMO, LICENCIJOS GALIOJIMO 

SUSTABDYMO, LICENCIJOS IR LICENCIJŲ PRIEDŲ PAKEITIMO BEI 
LICENCIJOS IR LICENCIJOS PRIEDO INFORMACIJOS IR DUOMENŲ PAKEITIMO 

 
2010 m. kovo 31 d. Nr.1A-302 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos farmacijos įstatymo (Žin., 2006, Nr. 78-3056) 19 
straipsnio 3 dalimi ir 23 straipsnio 3 dalies 1 punktu bei atsižvelgdamas į juridinių asmenų 
prašymus ir paraiškas bei Valstybės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos 
apsaugos ministerijos Farmacijos įmonių inspekcijos pažymas apie patalpų ir įrenginių tinkamumą 
farmacinei veiklai bei geros platinimo praktikos tikrinimo pažymą: 

1. P a n a i k i n u: 
1.1. UAB vaistinės „ELISMA“, esančios adresu Draugystės g. 9a-2, Kaunas, licencijos 

vaistinės veiklai Nr. 0713 antro priedo galiojimą; 
1.2. Uždarosios akcinės bendrovės „Nemuno vaistinė“, esančios adresu Gedimino g. 115A, 

Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav., vaistinės veiklos licencijos Nr. 0002 šimtas aštuoniasdešimt 
pirmo priedo galiojimo sustabdymą. 

2. S u s t a b d a u  R. Grigaitienės SĖLIŲ vaistinės, esančios adresu Sėlių g. 43-4, Vilnius, 
vaistinės veiklos licencijos Nr. 0542 galiojimą. 

3. P a k e i č i u: 
3.1. Uždarosios akcinės bendrovės „Nemuno vaistinė“, esančios adresu Draugystės g. 9a-2, 

Kaunas, vaistinės veiklos licencijos Nr. 0002 šimtas aštuoniasdešimt pirmą priedą; 
3.2. Uždarosios akcinės bendrovės „Nemuno vaistinė“, esančios adresu Švitrigailos g. 40A 

/ Marijampolės g. 8, Vilniaus m., Vilniaus m. sav., vaistinės veiklos licencijos Nr. 0002 šimtas 
penkiasdešimt antrą priedą; 

3.3. Uždarosios akcinės bendrovės „Tamro vaistinė“, esančios adresu Savanorių pr. 111, 
Kaunas, vaistinės veiklos licencijos Nr. 0079 devyniolikto priedo informaciją ir duomenis; 

3.4. Uždarosios akcinės bendrovės „Litfas“, esančios adresu Raudondvario pl. 101, Kauno 
m., Kauno m. sav., didmeninio platinimo licenciją Nr. 0130; 

3.5. Uždarosios akcinės bendrovės „Litfas“, esančios adresu Raudondvario pl. 101, Kauno 
m., Kauno m. sav., didmeninio platinimo licencijos Nr. 0130 pirmą priedą; 

3.6. Uždarosios akcinės bendrovės „Litfas“, esančios adresu Raudondvario pl. 101, Kauno 
m., Kauno m. sav., didmeninio platinimo licencijos Nr. 0130 informaciją ir duomenis. 

4. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Farmacijos įmonių inspekcijai. 
5. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 
 
 
 
Viršininkas          Gintautas Barcys 
 
 
Parengė 
 
A. Dambrauskaitė 


